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B  INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO
INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRIGAO.

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

ENEM

CAMPUS ALVORADA - SUPERIOR
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - NOITE

INSCR. CANDIDATO
64.263394 ALINE PEREIRA ACKERMANN
64.262987 ANA PAULA GABE OLIVEIRA
64.264999 EDILENE OGLIARI TEIXEIRA
64.263976 EVELLYN BERNARDINO ROSA
64.264578 JONATAS GABRIEL MOREIRA DE OLIVEIRA
64.261997 PABLO EMANUEL SILVEIRA DE OLIVEIRA
64.261723 ADAM COLLIN SILVA DA COSTA
64.262893 MARCIA TAVARES DUARTE
64.264632 ANDRE LUIZ DE LIMA MELLO
64.262931 FERNANDA GLORIA DA COSTA
64.262269 DOUGLAS PRUSS AMARO
64.262625 VALENTINE MONACO FRANGA
64.264589 EVELYN MILENA PADILHA DA ROSA
64.262069 FRANCINE DA ROSA HOLEVA
64.265045 EVELIN RAMBORGER DE VARGAS
64.262570 LETICIA FERREIRA PAZ
64.262728 ELISIANE DA SILVEIRA ALVES DO SANTOS
64.263374 ROSIMERE DA SILVA LACERDA
64.263003 GABRIELA ROSA RIBEIRO
64.263854 JOSUE DA SILVA GUSTAVO
64.262376 NADIA DOS SANTOS FERNANDES
64.262545 RAFAELA PEREIRA DE JESUS
64.263910 THATIELLI MARTINS DE MARTINS
64.261988 NATHALY OLIVEIRA
64.262905 ALINE GONCALVES KERESTING
64.263198 RENNAN CORDEIRO ROQUE
64.263215 JOAO PEDRO PEREIRA BARROS
64.264568 ISADORA SANTOS COELHO
64.262607 VANESSA FEIJO KRAUS
64.262421 PAULO AUGUSTO MACIEL DOS SANTOS
64.264831 CRISTIANE LIMA CAETANO
64.262781 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS CASTELHANO
64.261960 CASSANDRA DOS SANTOS DE SOUZA
64.261985 MARIA ELISABETE FERREIRA BILHA
64.263595 LUCIANA ALMEIDA GONCALVES
64.263759 ROSA CAROLINA DA SILVA ELIAS

INS
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2
LIN
1173.60
1187.60
1247.20
1141.60
1409.00
1205.40
1331.40
1256.00
1164.60
1211.60

919.00
1065.20
1089.80
1231.60
1134.00
1098.00
1092.80
1005.00
1118.40
1028.20
1085.80
1048.60
1136.40

957.20

944.20
1019.40

923.20
1103.80

833.00

712.40
1025.00

803.80

876.40

0.00
0.00
0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2090

DISTRIB. DE PESOS

15

MAT
977.85
838.95
915.60
958.35
1020.00
1044.00
787.35
837.30
787.35
820.05
819.75
946.05
834.30
896.10
859.35
746.55
679.65
853.95
658.80
597.45
727.20
786.90
807.45
668.85
686.85
699.15
589.05
522.15
573.90
695.10
700.65
658.80
0.00
0.00
0.00
0.00

15
NAT

856.80
954.15
911.55
704.70
764.40
819.60
772.50
802.50
808.65
811.80
859.05
760.35
795.30
726.30
682.80
678.00
757.35
805.50
790.65
743.40
762.90
750.45
671.40
661.80
629.85
620.55
739.50
665.70
605.70
702.30
641.70
576.75

0.00

0.00

0.00

0.00

2
HUM
1156.60
1316.20
1208.00
1160.00
1358.40
1274.40
1330.80
1262.20
1270.40
1064.60
1190.60
1052.40

959.60
1283.60
990.40
1109.60
1298.40
1161.40
1190.40
1175.60
1256.60
865.80
951.20
1062.80
863.40
957.20
1100.00
992.80
977.40
1151.20
933.60
852.20
941.00
0.00
0.00
0.00

3
RED
2580.00
2220.00
2160.00
2400.00
1800.00
1740.00
1800.00
1800.00
1860.00
1920.00
1980.00
1920.00
1980.00
1500.00
1860.00
1860.00
1620.00
1620.00
1680.00
1860.00
1500.00
1680.00
1560.00
1620.00
1740.00
1560.00
1500.00
1500.00
1680.00
1260.00

900.00
1020.00
1500.00

0.00
0.00
0.00

FINAL
674.49
651.69
644.24
636.47
635.18
608.34
602.21
595.80
589.10
582.81
576.84
574.40
565.90
563.76
552.66
549.22
544.82
54459
543.83
540.47
533.25
513.18
512.65
497.07
486.43
485.63
485.18
478.45
467.00
452.10
420.10
391.16
331.74

0.00

0.00

0.00
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PROCESSO SELETIVO 2023/02
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16-06-2023 14:06

19-05-2023 18:58

STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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